

רבנו של עולם רבינו מוחל לכל מי שהקעים והקגיש אותי או שהטא בגדי בן גטפי
בין גמטוני בין בגבודי בין בכל אשר לי בין באונם בין ברצון בין בשונג בין במזיד
בין בדבור בין במעשה בין בגלגול זה בין בגלגול אחר לכל בן אדם ולא יעגש שום אדם
בסקתי ויהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותי שלא אחמא עוד ולא אחזור בהם, ולא
אשוב עוד להקיעיך ולא אעשה רע בעיניך, ומה שהטאתי לפניך מחוץ ברכתיך הרבים,
אבל לא על ידי יסורים וחקלים רעים: יהיו רצונך אמרו פי והגיון לבי לפניך, יי צורי ונאלי:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, המפיל חבלי שנה על עיני ותנוטה על עפעפי,
ומאיר לאישון בת עין. יהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותי שתשיבני
לשלוש ותעמידני לחיים טובים ולשלום, ותן חלקי בתורתך, ותרגילני לדבר מצוה,
ואל תרגילני לדבר עברה, ואל תביאני לידי חטא ולא לידי גסיון ולא לידי בוז,
וישלוט בי יצר טוב ולא ישלוט בי יצר הרע, ותצילני מששון ומפגע רע ומחלים
רעים, ואל יבהילני רעיוני וחלומות רעים וחרהורים רעים, ותחי מטתי שלמה
לפניך, והאר עיני פן אישן המות. ברוך אתה יי, המאיר לעולם כל בברוך.

הקרא כל הני פרשות של קיש ואמר אל מלך נאמן:

שמע ישראל יי אלהינו יי אחד:

ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד.

ואהבת את יי אלהיך, בכל לבבך, ובכל נפשך, ובכל
מאריך: והיו הדברים האלה אשר אנכי מצוך היום
על לבבך: ושננתם לבניך ודברת בהם, בשבתך בביתך,
ובלבבך בדרך, ובשכבך, ובקומך: וקשרתם לאות על ירך, והיו
למטפות בין עיניך: ובתבתם על מזוזות ביתך, ובשעריך:

ויהי נעם אדני אלהינו עלינו, ומעשה רבינו בוננה עלינו, ומעשה רבינו בוננהו:

ישב בסתר עליון, בצל שדי יתלונן: אמר לי מחסי ומצודתי, אלהי אבטח בו: כי
הוא יצילך מפת יקוש, מדבר הוות: באברתו יסך לך ותמת בגפו תחסה,
צנה ומחרה אמתו: לא תירא מפחד ילדה, מחץ יעוף וימם: מדבר באפל יהלה,
מקטב ישוד צהרים: יפל מצודה אלף ורכבה מימנה, אלף לא יגש: רק בעיניך

תביט, ושלמת רשעים תראה: כי אתה יי מחסי, עליון שמת מעונה: לא תאנה אלך
רעה, ונגע לא יקרב באהלה: כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל דרכיה: על כפים
ישאונה, פן תגף באבן רגלה: על שחל ופתן תדרה, תרמס כפיר ותנין: כי בי חשק
ואפלתו, אשגבהו כי ירע שמי: וקראני ואעננו, עמו אנכי בצרה, אהלצוה ואכבדהו:
ארך ימים אשביעוהו ואראוהו ביושעתו: ארך ימים אשביעוהו ואראוהו ביושעתו:

יי מה רבו צדי, רבים קמים עלי: רבים אמרים לפני איני יושעתה זו באלהים סלה: ואתה יי
יי מן בעדי, בבדוי ופרים ראשי: קולי אל יי אקרא, ויענני מר קדשו, סלה: אני שכבתי
ואישנה, הקיצותי, כי יי ימכני: לא ארא מרכבות עם, אשר סביב שתי עלי: קוסי יי, הושיעני
אלהי, כי הכית את כל איבי לחי, שני רשעים שכרת: לוי הושיעה, על נקד ברכתך סלה:

השביבנו יי אלהינו לשלוש, והעמידנו מלכנו לחיים טובים ולשלום, ופרוש
עלינו סבת שלומך, ותקננו בעצה טובה מלפניך, והושיענו מהרה
למען שמך, והגן בערנו, והסר מעלינו אויב דבר, וחרב, ורעב, ויגון, והסר ששון
מלפנינו ומאחרינו, ובצל כנפיך תסתירנו, כי אל שומרנו ומצילנו אתה, כי אל
מלך חנון ורחום אתה, ושומר צאתנו ובואנו לחיים ולשלום מעתה ועד עולם.

ברוך יי ביום, ברוך יי בקליה, ברוך יי בשכבנו, ברוך יי בקומנו, כי ברוך נפשות החיים
ותפוחים, אשר ברו נפש כל חי ורוח כל בשר איש, ברוך אפקוד רוחי, פריה אותי
יי אל אמת, אלהינו שבשמים, וחד שמך, וקום מלכותך תמיד, ומלוך עלינו לעולם ועד.

יראו עינינו, וישמח לבנו, ותגל נפשנו בישועתך באמת, באמור לציון מלך
אלהינו, יי מלך, יי מלך, יי ימלך לעולם ועד, כי המלכות ששך היא,
ולעולםי עד תפלוך בכבוד, כי אין לנו מלך אלא אתה:

המלאך הנא אל אתי מכל רע יברך את הנערים ויקרא בהם שמי,
ושם אבתי אברהם ויצחק, וידגו לרב בקרב הארץ:

ויאמר, אם שמע תשמע לקול יי אלהיך, והישר בעיני תעשה, והאונת למצותיו,
וישמרת כל חקיו, כל המלחה אשר שמת במצרים, לא אשים עליך, כי
אני יי רפאך: ויאמר יי אל הששון, יגער יי בה הששון, ויגער יי בה, הבחר בירושלים,
הלוא זה אור מצל מאש: הנה מטתו שלשלמה, ששים גברים סביב לה מגברי
ישראל: כלם אחוי הרב מלמדי מלחמה איש חרבו על ירכו, מפחד בלילות:

ג"פ **יְבָרְכֶךָ** יי וַיִּשְׁמְרֶךָ: יֵאָר יי פָּנָיו אֵלֶיךָ וַיַּחַנְדֶּךָ: יִשָּׂא יי
פָּנָיו אֵלֶיךָ וַיִּשֶׂם לְךָ שְׁלוֹם: ג"פ הַנְּהָ לֹא יָנוּם

וְלֹא יִישָׁן, שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל: ג"פ לִישׁוּעַתְּךָ קָוִיתִי יי: קָוִיתִי יי
לִישׁוּעַתְּךָ: יי לִישׁוּעַתְּךָ קָוִיתִי: ג"פ בְּשֵׁם יי אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל,
מִיָּמִינוּ מִיִּבְרָאֵל, וּמִשְׁמַאֲלֵי גְבֻרָאֵל, וּמִלְּפָנֵי אֹרִיאֵל,
וּמֵאֲחֹרֵי רְפָאֵל, וְעַל רֹאשֵׁי שְׂבִינַת אֵל:

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת, אֲשֶׁרֵי כָל יֵרֵא יי הַחֶלֶק בְּרִכְיוֹ: יַגִּיעַ בְּפִיךָ כִּי תֹאכַל, אֲשֶׁרִיךָ וְטוֹב
לֶךָ: אֲשֶׁתְּךָ כְּגִפְנֵן פּוֹרְיָה בְּרִכְתִּי בֵיתְךָ, בְּנִיָּה בְּשִׁתְּלֵי וַיְתִים סָבִיב לְשִׁלְתְּךָ:
הַנְּהָ כִּי בֵן יִבְרָךְ נָכָר יֵרֵא יי: יְבָרְכֶךָ יי מִצִּיּוֹן, וְרֵאָה בְּטוֹב יְרוּשָׁלַיִם כֹּל יָמֵי חַיֶּיךָ: וְרֵאָה
בְּנִים לְבָנֶיךָ, שְׁלוֹם עַל יִשְׂרָאֵל:

ג"פ רְגוּזוּ וְאַל תַּחֲטְאוּ אִמְרוּ בְּלִבְכֶם עַל מִשְׁבַּכְּכֶם וְדַמּוּ סֵלְהָ:

אֲדוֹן עוֹלָם אֲשֶׁר מָלַךְ. בְּטָרָם כָּל יַעִיר נִבְרָא: לְעֵת
נַעֲשָׂה בַחֲפָצוֹ כָּל. אֲזִי מָלַךְ שָׁמוּ נִקְרָא: וְאַחֲרֵי

כְּבָלוֹת הַבַּל. לְבָדוּ יִמְלֶךְ נִזְרָא: וְהוּא הָיָה וְהוּא הוֹה. וְהוּא
יְהוָה בְּתַפְאָרְהָ: וְהוּא אֶחָד וְאֵין שְׁנֵי. לְהַמְשִׁיל לֹ
לְהַחְבִּירָה: בְּלֵי רֵאשִׁית בְּלֵי תַבְלִית. וְלֹ חָעוּ וְהַמְשָׁרָה:
וְהוּא אֵלֵי וְחֵי גְאֵלֵי. וְצוֹר חֲבָלֵי בַעַת צָרָה: וְהוּא נָסִי וּמְנוּס
לֵי. מְנַת בּוֹסִי בְיוֹם אֶקְרָא: בְּיָדוֹ אֶפְקִיד רוּחִי. בַּעַת אִישָׁן
וְאַעִירָה: וְעַם רוּחִי גִוִּיתִי. יי לֵי וְלֹא אֵירָא:



7 290112 044845

ט' #1882

בני ברק: הלפרין 18 • ירושלים: מלכי ישראל 2
972-3-6154900 • 70 • www.mvash.co.il • office@vash.co.il
U.S.A. - Mevo'ar Jodica Tel: 713-436-0797 www.mevofarjodica.com

© כל הזכויות שמורות • Made in Israel

